pü ü$l/ f,rt
6qB

PREFEITUNA DI ffi Fothà nô

5100il2023 -
SEMINFRA

9rSão Goncalo
doAmaránte São

DOA
Gonçat'o
MARÂN TE

ATA DA spssÃo DE RECEBIMENToS Dos ENVELorES N'0r; N'02
TOMADA DE PREÇOS N'003t2023

(TP 003/2023,f[s.112)

Aos vinte e quatro dias do mês de julho do ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS, àt
nove horas. no predio sede da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, teve
início os trabalhos da Comissão de Licitação, devidamente autorizada pelo Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal através da Portaria no 245, de 04 de janeiro de2023, para o

recebimento dos envelopes contendo documentação (Habilitação e Propostas de Preços),
da Tomada de Preços n' 003/2023, Proc. 51OO/2O23, referente à Contratação de
empresa prestadora de serviços de engenharia e obras para executar
intervenções de REFORMA DO TEATRO MLINICIPAL PREFEITO
POTI CAVALCANTI. Registre-se, o aviso da licitação foi publicado no Diário
Oficial da União, bem como na Imprensa Oficial nos termos da Lei Federal n.'8.666193.
Foi declarada aberta a Sessão, foram protocolados os documentos das seguintes empresas '

ETC-EMPRE,SA TECNICA DE, CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no
CNPJ sob no 35.258.069/OOOL-O2, MHC CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO
LTDA, inscrita no CNPJ sob *! - - O1.446.486/000I-59, LIDER
CONSTRUÇÃO E COMERCIõ- LTDA, inscrita no CNPJ sob no

24.582.1 651000l -87, TGB ENGENHAzuA E EMPRE,ENDIMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob no 09.58O.934/OOOI-14. Estas. por sua vez,
protocolaram seus envelopes e ausentaram-se. Na ocasião, foi feito os pfocedimentos de

sequência da reunião, a saber: abertos os envelopes contendo a documentação de

habilitação da (s) licitante (s) participante (s), em seguida foram rubricadas pelos membros
da Comissão. os demais envelopes no 2, foram juntados e feito invólucro os quais estarão
sob guarda e responsabilidade desta CPL aguardando próxima fase. Isto posto, essa

Comissão Permanente de Licitação, em atendimento ao que solicita no Edital no Item 06;
6.2., abre interstício de tempo para análise detalhada da documentação. e. será dado
conhecimento publicando-se posteriormente o resultado da referida análise no Jomal
Oficial local. A Comissão, após os trabalhos de praxe, finaliza essa primeira fase para

análise. Nada mais a ser tratado, nem discutido, o senhor Presidente dá por finalizada a
Sessão. onde segue lavrada à presente ATA, assinada pela Comissão.

São Gonçalo do 24 dejulho de 2023,

MARCOS O CAMPOS
Presidente A/RN-Port.245

fu- NJOAO MARIA PEREIT.A DE OLIVEIRA SOARES
Presidente Substituto -

C EL/C P L- SG A/RN- P ort.2 45 I 2 46

Centro Administrativo, Av. Alexan<lre Cavalcanti, s,/n, (:entro. CEP 59.29O-0OO - Teletbne (84) 991955180
CNPJ 08.079.402i0OO1-35. Endereço Eletrônico: ww.saoqoncaio.!n.pV,bf - E-rnail: cpl(4)saogoncalo.rn.gov.br

$

PREFEITUNÀ DÊ

^Õn
5100il2023 -
SEMINFRASão Goncato

doAmarante SãoGonçato
DO AMÂRANTE

l[iiA DÉ'i \lÀLHo, (ULr0RÀ. r.

b PH SGA / Rrr
Forha no 5AI

v
Maria Conceição Silva de Morais

Membro e eq

José de Oliveira
Membro e equipe de apoio

TP 003/2023,fls.212)

LICITANTES PRESENTES:

LICITANTE CNPJ ASSINATURA

ol

ETC-EMPRESA
TECNICA
CONSTRUÇÃO
EIRELI

DE 3s.258.O69/OOOI-
o2

PROTOCOLOU

o2
MHC CONSTRUÇÃO
E LOCAÇÃO LTDA

ot .446.486/000 1-

59
PROTOCOLOU

o3
LIDER
CONSTRUÇÃO
COMERCIO LTDA

E
24.s82.1 6slo001 -
87

PROTOCOLOU

o4
TGB ENGENHARIA E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

09.580.934/OOOI -
t4

PROTOCOLOU

$

Centro Administrativo. Av. Alexan<lre Cal'alcanti, sln' Centro. CEP 59.290-000 - Telefone (84) 991955180

CNPJ 08.O79.4O2iO0Ol-35. Endereço Eletrônico: Ufww.Saq9!§ê!S.!a.qov.br E-rnail: cpl(á)saogoncalo.rn.gov.br

,§ry.

w}}

ORDEM

N